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Maße in mm - unverbindlich.
Dimensions in mm – subject to modifications.

Technische und konstruktive Änderungen vorbehalten. Angaben gemäß ErP-Richtlinie siehe Seite 24.
Technical and constructional subject to change. Data according to ErP directive see page 24.
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Ansicht A 
View A

72

A

M10
100
135

82

43

90 12
5

16
0

30

34
B

D

Ventilator / Blower Motor / Motor    A   B  C  D 
   S-HP 265/33 BG 80S, 1,1 kW 236 156 253 404
   S-HP 265/33 BG 80L, 1,5 kW 236 156 253 404
   S-HP 265/33 BG 90S, 2,2 kW 257 176 253 409

Ansicht A 
View A

Typ

Type

Frequenz

Frequency

Volumen-
strom

Volumetric 
flow rate

Gesamt-
druck-

differenz

Total  
pressure 

difference

Spannung 

Voltage  

Stromauf-
nahme

Current 
consump-

tion

Drehzahl

Number of 
revolutions

Motor-
leistung

Motor 
rating

Gewicht 
(ca.)

Weight 
(approx.)

Hz m³/min Pa V A min-1 kW kg

S-HP 
265/33

100 8,2 5200 230/400 4,2/2,4 5865 1,1 21

S-HP 
265/33

100 14,5 5200 230/400 5,7/3,3 5890 1,5 23

S-HP 
265/33

100 22,0 5200 230/400 8,0/4,6 5890 2,2 26

In diesem Ventilator muss eine Drehzahlregelung installiert werden. | A variable speed drive must be installed with this blower.
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Kennlinien/Characteristic curves

ENERGOEKONOM spol. s r.o., Wolkerova 433, CZ-250 82 Úvaly, Czech Republic, Tel.: +420 281 981 055, info@energoekonom.cz, www.energoekonom.cz




